
16.05.2024 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na świadczenie usług 
pocztowych

https://aleksandrowkujawski.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci 1 / 1

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu na świadczenie usług pocztowych
Data publikacji: 28.05.2019

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na „Świadczenie usług pocztowych w 
obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek 
pocztowych i ich ewentualnych zwrotów w rozumieniu ustawy  z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo 

 pocztowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 2188), Nr sprawy: DO.I. 241.1.4.2019.AR

Informuję, że w prowadzonym postępowaniu do 30 000 euro na „Świadczenie usług pocztowych w 
obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek 
pocztowych i ich ewentualnych zwrotów w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r., Prawo 
pocztowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 2188), dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty Poczty Polskiej S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskiej 8, 00-940 Warszawa z ceną brutto 126853,00 zł. 
Wybrana oferta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu.  spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Zaproponowana przez Wykonawcę cena ofertowa nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

TREŚĆ OGŁOSZENIA

https://bip-files.idcom-web.pl/sites/46954/wiadomosci/472831/files/wybor_oferty_na_swiadczenie_uslug_pocztowych.pdf

	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na świadczenie usług pocztowych

